
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Vlada

Bočna h XepueroBUHa
Oeaepauuja Bočne u XepueroBune
KAHTOH CAPAJEBO
Bjia/ia

Bosnia and I lerzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Government

Broj: 02-04-51770-43/23
Sarajevo, 14.12.2023. godine

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi Kantona Sarajevo („Službene novine 
Kantona Sarajevo44, broj: 36/14 - Novi prečišćeni tekst 37/14 - Ispravka), člana 14. stav (1) i (2) 
Uredbe o dodjeli poticajnih sredstava za finansiranje/sufinansiranje projekata u cilju očuvanja 
tradicionalnih i starih zanata u Kantonu Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo44, broj: 38/22) 
i Zakona o izvršavanju Budžeta Kantona Sarajevo za 2023. godinu („Službene novine Kantona 
Sarajevo44, broj: 15/23), a u skladu sa Odlukom o usvajanju Programa utroška sredstava za 
finansiranje/sufinansiranje projekata u cilju očuvanja tradicionalnih i starih zanata u Kantonu 
Sarajevo za 2023. godinu („Službene novine Kantona Sarajevo44, broj: 42/23) i Odlukom o usvajanju 
izmjene Programa utroška sredstava za finansiranje/sufinansiranje projekata u cilju očuvanja 
tradicionalnih i starih zanata u Kantonu Sarajevo za 2023. godinu broj: 02-04-51770-42/23 od 
14.12.2023. godine Vlada Kantona Sarajevo, na Četvrtoj sjednici održanoj 14.12.2023. godine, 
donijela je

ODLUKU
O IZBORU KORISNIKA SREDSTAVA SA IZNOSOM OVIH SREDSTAVA PO JAVNOM 

POZIVU ZA DOSTAVLJANJE PRIJAVE ZA FINANSIRANJE/SUFINANSIRANJE 
PROJEKATA U CILJU OČUVANJA TRADICIONALNIH I STARIH ZANATA U 

KANTONU SARAJEVO ZA 2023. GODINU

I
Korisnici sredstava sa iznosom ovih sredstava po Javnom pozivu za dostavljanje prijave za 
finansiranje/sufinansiranje projekata u cilju očuvanja tradicionalnih i starih zanata u Kantonu 
Sarajevo za 2023. godinu, broj: 07-05-15-40529-1/23 od 28.09.2023. godine su:

Redni 
broj

Podnosilac prijave

Obrazloženje

Vrsta projekta Broj 
bodova

Iznos 
(KM)

1.
ZAJEDNIČKA OBRTNIČKA DIMNJAČARSKA
DJELATNOST "DIMNJAK" 1 96 3,363.78

2. FRIZERSK1 SALON ZA ŽENE I MUŠKARCE "AA" 2 95 5,188.60

3.
SAMOSTALNA OBRTNIČKO BRIJAČKA RADNJA 
"ATKO" VL. BAŠIĆ SENADA 1 94 5,842.00

4.
SAMOSTALNA OBRTNIČKO BRIJAČKA RADNJA VL 
IDRIZAGIĆ NASER 1 94 1.439.00

5.
ZAJEDNIČKA CIZLERSKO-KAZANDŽ1JSKA RADNJA 
VL. KENAN 1 ADNAN HIDIĆ 3 93 3.000.00

6. FRIZERSKI - BRJAČKI SALON IT 1 92 6.000.00

7.
ZAJEDNIČKA OBRTNIČKA RADNJA
"ARTEFAKT" 2 92 5.800.00

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076 1/12

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba


Certified by

8.
OBRTNIČKA RADNJA ZLATAR
VL. BESIM NERETLJAKOV1Ć 3 92 3,000.00

9.
SAMOSTALNA OBRTNIČKO BRIJAČKA RADNJA 
VL.PANIĆ GORDANA 1 92 1,595.75

10. O.R. BRIJAČNICA MAHIR 1 92 5,392.80

11.
SAMOSTALNA OBRTNIČKA FILIGRANSKO - 
GRAVERSKA RADNJA "BEĆART" 1 92 6,000.00

12. ZAJEDNIČKA OBRTNIČKA RADNJA "EDINA" 1 92 6,000.00

13.
SAMOSTALNA OBRTNIČKA RADNJA "AMAR" VL. 
KRUŠČICAAMAR 1 91 5,924.30

14. ZAJEDNIČKA OBRTNIČKA RADNJA "DŽEMKOF" 3 91 3,000.00

15. PRŽIONICA KAFE "ZEVAK" 3 91 3,000.00

16.
ZAJEDNIČKA OBRTNIČKA RADNJA - 
BRIJAČNICA"ATIF" 1 91 5,458.00

17. SAMOSTALNA OBRTNIČKO - KAZANDŽIJSKA
RADNJA VL. HUSEJNOV1Ć NAM1K 3 90 3,000.00

18.
OBRTNIČKA RADNJA - BRIJAČNICA "DONNA 
UNISEX FRIZERSKI CENTAR" 1 90 4,374.99

19. SAMOSTALNA OBRTNIČKA FRIZERSKA 
RADNJA"ELLDI" VL. KAROVIĆ DIJANA 1 89 5,050.00

20.
ZAJEDNIČKAOBRTNIČKA FILIGRANSKO - 
KUJUNDŽIJSKA RADNJA VL. KAHROVIĆ BAKIR 1 
KAHROV1Ć EMIR

I 89 6,000.00

21. SAMOSTALNA OBRTNIČKA BRIJAČKA RADNJA 
"ADIS" 1 89 5,808.37

22. ZAJEDNIČKA OBRTNIČKA RADNJA "AMEL" 2 89 3,050.00

23.
OBRTNIČKA DJELATNOST BERBERIN "SEVILJSKI 
BERBERIN" VL. FAZLIĆ MIRZA 1 89 1,849.31

24.
OBRTNIČKA DJELATNOST "UNA" VL. ČOMOR 
ENISA 1 89 5,424.26

25. SOR "NEĆKO" NEDŽAD BUCALOVIĆ 1 89 3,500.00

26.
OBRTNIČKO - KAZANDŽIJSKA RADNJA "STARI 
BAZAR" 3 88 2,952.59

27.
SAMOSTALNA OBRTNIČKA BRIJAČKA RADNJA 
"LUČIJANO" 1 88 6,000.00

28.
SAMOSTALNA OBRTNIČKO BRIJAČKA RADNJA VL. 
MUJAGIĆ MUBERA 2 88 5,926.85

29.
SAMOSTALNA OBRTNIČKO - STOLARSKA RADNJA 
VL. LAČEVIĆ SAMIR 1 88 6,000.00

30.
SAMOSTALNA OBRTNIČKA RADNJA 
"KAZANDŽIJA" VL. HUSEINOVIĆ ISMIR 3 88 3,000.00

31. ATELJE "VIOLET" VL. ADNAN SOLAK 3 88 2,720.34

32. OBRTNIČKA DIMNJAČARSKA DJELATNOST 
"ČAĐO" VL. HABIBOVIĆ MEDŽID 1 88 5,858.52

33. SAMOSTALNA OBRTNIČKA RADNJA 
"KAZANDŽIJA" VL. HUSEINOVIĆ ISMET 3 88 3,000.00

34. OR BRIJAČNICA "FRIŠKE" 1 88 4,739.04

35. OBRTNIČKA DJELATNOST "LEA" VL. SULJIĆ AIDA 1 87 6,000.00

36. OBRTNIČKA DJELATNOST "DENDI" 3 87 3,000.00

37.
"ZAJEDNIČKA OBRTNIČKO KAZANDŽIJSKA I 
GRAVERSKA RADNJA" VL. KOBILJAK AMER I 
KOBILJAK AHMED

3 87 3,000.00

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71 000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076 

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
2/12TuV®

Tl-J! IDtMriCKI V

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba


Certified by

38. OBRTNIČKA RADNJA "MASTER" 1 87 4,722.75

39. SAMOSTALNA OBRTNIČKA RADNJA "ART1D1S" 3 87 3,000.00

40.
SAMOSTALNA OBRTNIČKA- FILIGRANSKA 
RADNJA "EMINA" VL. HAMZAGIĆ HARIS 3 87 3,000.00

41. OR TAŠNARSKA RADNJA "AE" VL. ALIHODŽIĆ EDIS 3 87 3,000.00

42. OBRTNIČKA RADNJA BRIJAČN1CA"JASMIN INN" 1 87 6,000.00

43.
ZAJEDNIČKA OBRTNIČKA RADNJA M&M VL. 
SARAČEVIĆ MUHIDIN I KRŠO MIRZA 1 87 5,296.00

44.
SAMOSTALNA OBRTNIČKO - KAZANDŽIJSKA 
RADNJA VL AGANOVIĆ FARIS 3 86 3,000.00

45. OBRTNIČKA RADNJA "PELJTO BARBER SHOP" 1 86 4,500.00

46. OBRTNIČKA RADNJA "POKLON GALERIJA FOR-ME" 1 86 6,000.00

47. OBRTNIČKA RADNJA OBUĆAR "AMER" 3 85 2,820.00

48. OBRTNIČKA RADNJA "LILI" VL. SAMIR SUĆESKA 1 85 5,000.00

49.
SAMOSTALNA OBRTNIČKA DJELATNOST "ZEC" VL. 
ZEC SAIDA 3 85 2,900.00

50.
OBRTNIČKO - KAZANDŽIJSKA RADNJA "STARI 
BAZAR" 3 85 3,000.00

51. "FIJAKERIST" ŠOVŠIĆ NIJAZ 3 85 3,000.00

52. "MULIĆ" VL. BOŠNJAKOVIĆ HANA 1 85 6,000.00

53. "FIJAKERIST" VL HUS 
EINOVIĆ ADNAN 3 85 2,660.00

54. OBRTNIČKA RADNJA - BRIJAČNICA "BRITVA" 1 85 5,215.05

55. "KAZANDŽISKA RADNJA" VL SPREČO ELDIN 3 85 2,979.51

56.
ZAJEDNIČKA KAZANDŽIJSKA RADNJA 
"MANUFAKTURA SARAJEVO" 3 85 3,000.00

57. OBRTNIČKA RADNJA - OBUĆAR "CIPA" 3 85 2,650.00

58. OR BRIJAČKA RADNJA"AMY" 1 85 5,598.80

59. OBRTNIČKA RADNJA- KROJAČKI SALON "BURDA" 1 85 3,113.20

60. OR BRIJAČKA RADNJA "HARIS" 1 85 5,000.00

61.
OBRTNIČKA RADNJA BERBERIN "VAHA" VL. KAPO 
AMINA 1 85 4,004.90

62. OBRTNIČKA DJELATNOST "TERMODIMNJAČAR" 1 84 4,959.00

63.
"OBRTNIČKA RADNJA ZA IZRADU UKRASNIH 
PREDMETA OD DRVETA" HUNTIĆ MIRZA 3 84 2,527.13

64.
SAMOSTALNA KAZANDŽIJSKA RADNJA VL. 
BRKANIĆ VEDAD 3 84 3,000.00

65.
OBRTNIČKA DJELATNOST "SAMUSA" VL. 
MUSAKADIĆ TARIK 3 84 3,000.00

66.
ZAJEDNIČKA OBRTNIČKA FILIGRANSKO 
KUJUNDŽIJSKA RADNJA "ARTFOR" 1 84 3,990.00

67. OBRTNIČKA DJELATNOST "MINASA" 1 84 6,000.00

68.
SAMOSTALNA OBRTNIČKA RADNJA "ŠARAJ 
BOSNA" 3 84 3,000.00

69. STARI TRADICIONALNI ZANAT "DIMNJAČAR" 1 84 5,910.95

70.
SAMOSTALNA OBRTNIČKO OBUĆARSKA - 
PAPUDŽIJSKA RADNJA "ADO" 2 84 2,528.00

71.
OBRTNIČKA RADNJA "BRICO" VL. FERHATOVIĆ 
ALDIN 1 84 4,840.00

7&W Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71 000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076 

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
3/12

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba


72.
OBRTNIČKA RADNJA OBUĆAR "VELUR" VL. ALMIR 
AVDISPAH1Ć 3 84 3,000.00

73. O.R.FRIZERSKI SALON "AMMARO" 1 84 6,000.00

74. OBRTNIČKA RADNJA"OBUĆAR" VL. HASIĆ EDAH 2 83 4,467.89

75.
SAMOSTALNA OBRTNIČKA RADNJA "KETAR" VL. 
SABLJICA HATIDŽA 2 83 3,650.00

76. SAMOSTALNA OBRTNIČKA RADNJA "ISANOVIĆ" 3 83 3,000.00

77. SAMOSTALNA OBRTNIČKA RADNJA "HASANOVIĆ" 1 83 3,000.00

78.
SAMOSTALNA OBRTNIČKA RADNJA "KAFTAN 
STUDIO" VL. Emina Hodžić Adilović 2 83 2,379.30

79.
ZAJEDNIČKA OBRTNIČKA ZLATARSKO - 
FILIGRAFSKA RADNJA 3 83 3,000.00

80. OR "ZLATAR" NERETLJAKOVIĆ 3 83 3,000.00

81.
SAMOSTALNA OBRTNIČKA RADNJA "A. ŠABETA" 
VL. ŠABETA ADMIR 1 ŠABETA MUŠAN 2 83 5,618.22

82.
OBRTNIČKA KROJAČKA RADNJA"ENI" VL 
EMINOVIĆ NURIJA 2 83 5,802.00

83.
OBRTNIČKA RADNJA "BOY" VL. AHMETOVIĆ 
HARIS I 83 5,817.00

84. OBRTNIČKA RADNJA "IZETA" 1 83 5,240.00

85. OBRTNIČKA RADNJA "FERUŠIĆ" 1 83 6,000.00

86.
OBRTNIČKA RADNJA "HOUSE OF HANDSOME 
BARBER SHOP" 1 83 6,000.00

87. OBRTNIČKA RADNJA "PEPELJAK" 3 83 3,000.00

88. OD BARBER SHOP "BLADE" 1 83 3,304.97

89.
ZAJEDNIČKA OBRTNIČKA KAZANDŽIJSKA RADNJA 
VLASNICI AGANOVIĆ ELVIR 1 HADŽIOSMANOVIĆ 
JASMINA

3 82 3,000.00

90.
OBRTNIČKA DJELATNOST "LANA" VL. HADŽOVIĆ 
FAHRUDIN 1 82 2,890.00

91.
OBRTNIČKO KROJAČKA RADNJA "ZLATAN" VL. 
BEKTEŠEVIĆ ENISA 3 82 2,950.00

92.
SAMOSTALNA OBRTNIČKO- OBUĆARSKA RADNJA 
VL. PINTOL ADNAN 3 82 2,447.90

93.
OBRTNIČKO KROJAČKA RADNJAZA IZRADU 
OPREME ZA VJENČANJE "LADY M" 3 82 3,000.00

94.
OBRTNIČKA DJELATNOST "HALE" VL HAMZA 
JAPLAK 2 82 5,000.00

95. "DEKORATER MUMINOVIĆ" MUMINOVIĆ ADNAN 3 82 2,625.88

96. OBRTNIČKO KROJAČKA RADNJA "GOLDEN HAND" 1 82 6,000.00

97.
SAMOSTALNO OBRTNIČKO KROJAČKO- SARAČKA 
RADNJA VL.HAŠIMBEGOVIĆ MIRSAD 3 82 2,800.00

98.
SAMOSTALNA OBRTNIČKA SARAČKO- 
REMENARSKA RADNJA VL.LAZOVIĆ IBRAHIM 3 82 2,699.85

99.
OBRTNIČKA DJELATNOST ZAVRZLAMA ART 
STUDIO 1 81 4,000.00

100. SAMOSTALNA OBRTNIČKA RADNJA "BELMADINO" 1 81 6,000.00

101. ZAJEDNIČKA OBRTNIČKA RADNJA VL. 
DIZDAREVIĆ SENAD I D1ZDAREVIĆ SENIJA 2 81 6,000.00

102.
SAMOSTALNO OBRTNIČKO OBUĆARSKA RADNJA 
VL ŠULJA MUHIDIN 3 81 2,650.00

Certifird by

tuv&
THURINGEN 1

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
4/12

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba


103. KALIGRAFSKA RADNJA "KALEM-ART" 3 81 2,248.00

104. KROJAČKI STIL 3 81 2,650.00

105.
OBRTNIČKA RADNJA "KAFTAN" VL. HODŽIĆ 
NERMINA 1 81 3,000.00

106.
OBRTNIČKA DJELATNOST "ASUMAN" VL. 
JAŠAREVIĆ ŠEMSA 2 81 5,115.00

107.
OBRTNIČKA RADNJA "VUKAS" VL. VUKAS 
BENJAMIN 1 81 5,899.80

108.
OBRTNIČKA DJELATNOST "BARBERO" VL. 
ŠABOTIĆ SEMIR 1 81 5,200.00

109. BR1JAČKI SALON "SG" 1 81 5,382.50

110. SAMOSTALNA OBRTNIČKA RADNJA "DEKS" 1 81 3,837.60

111.
OBRTNIČKA DJELATNOST "ORIJENT ART" VL. 
MEHOVIĆ TATJANA 3 81 2,619.00

112. OBRTNIČKA RADNJA "BERBER SHOP NEW LOOK" 1 81 4,419.08

113. ZOKR VL- ALAG1Ć ISMETIALAG1Ć PODŽIĆ AIDA 3 81 3,000.00

114. OBRTNIČKA RADNJA KROJAČKI SALON "LADY" 1 81 5,950.00

115. OBRTNIČKA DJELATNOST "KELI STUDIO" 1 81 5,067.48

116.
STARI TRADICIONALNI ZANAT1-UMJETNIČKO 
STVARALAŠTVO "ATELJE ARTA" 1 81 5,996.00

117. OBRTNIČKA DJELATNOST "EMBA VL EMIR NIKŠIĆ 1 81 5,000.00

118. OBRTNIČKA DIJELATNOT ESART 1 81 2,335.00

119. OBRTNIČKA DJELATNOST "BERBER SHOP ZUKO" 1 81 2,832.00

120. FRIZERSKI SALON BARBER SHOP CAPELLI 1 81 5,931.27

121.
OBRTNIČKA DJELATNOST "SUVENIR AUTENTIK- 
SA" 1 81 3,520.00

122. STARI TRADICIONALNI ZANAT "AMSEAL STIL" VL. 
IVAZOV1Ć AMIL 1 81 6,000.00

TOTAL: 505.819,53 KM

II
Poticajna sredstva iz tačke I ove odluke utvrđuju se u ukupnom iznosu od 505.819,53 KM (slovima: 
petstotinapethiljadaosamstotinadevetnaest i 53/100 KM).
Sredstva iz stava 1. ove tačke terete Budžet Kantona Sarajevo za 2023. godinu, poziciju Ministarstva 
privrede Kantona Sarajevo, ekonomski kod 614500, subanalitika: IAP006, funkcija: 047F - „Poticaj 
očuvanju starih i tradicionalnih zanata44.

III
Prava i obaveze u realizaciji sredstava iz tačke I ove odluke regulisat će se ugovorima, koje ugovore 
će Ministarstvo privrede Kantona Sarajevo pojedinačno zaključiti sa svakim korisnikom iz tačke I 
ove odluke.
Prije potpisivanja ugovora iz stava (1) ove tačke, Korisnik sredstava iz tačke I ove odluke obavezan 
je Ministarstvu privrede Kantona Sarajevo dostaviti bjanko ovjerenu mjenicu sa ovjerenom 
mjeničnom izjavom.

IV
Ovlašćuje se Ministar privrede Kantona Sarajevo da potpiše ugovore iz tačke III ove odluke.

Certified by Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71 000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076 

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba 
5/12

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba


Utvrđuje se lista aplikanata koji su zadovoljili osnovne uslove Javnog poziva, ali nisu odabrani kao 
korisnici poticajnih grant sredstava po Javnom pozivu za dostavljanje prijave za 
finansiranje/sufinansiranje projekata u cilju očuvanja tradicionalnih i starih zanata u Kantonu 
Sarajevo za 2023. godinu, broj: 07-05-15-40529-1/23 od 28.09.2023. godine i to kako je to prikazano 
u Tabeli 2.

Tabela 2. Aplikanti koji su zadovoljili osnovne uslove Javnog poziva, ali nisu odabrani kao 
korisnici poticajnih sredstava

Redni broj Podnosilac prijave

Obrazloženje

Vrsta projekta Broj 
bodova

Iznos 
(KM)

1. SOR KARAČIĆ LJUBOV1Ć NADIRA 2 80 6,000.00

2. SAM.OBR.RADNJA "NJEMČEVIĆ" 3 80 3,000.00

3. OR REFA 3 80 3,000.00

4. EKOTERM ODD 2 80 6,000.00

5. AGANOV1Ć NAMIK 3 80 3,000.00

6. SOR "GOLD" VL. FRAŠTO SENAD 3 80 3,000.00

7. OR "ČAPLIN" VL. JAKUBOVIĆ ADNAN 2 80 4,762.13

8. KAZANDŽ1JSKA RADNJA"ART LIFE" 3 80 3,000.00

9. OD NATURALIS 1 80 5,696.24

10. ZOR BARDAK 3 80 3,000.00

11. OD TABAK TABAK SINAN 1 80 6,000.00

12.
SO PAPUDŽIJSKA RADNJA KALAJDŽISALIHOVIĆ 
MUHAMED 3 80 3,000.00

13. SOR KALA 1 79 5,950.00

14. OKR'TANCY FREE" 3 79 3,000.00

15. OR "BANDIDO" 1 79 5,000.00

16. LISICA LISICA OD 2 79 5,348.01

17. OR KROJAČKI SALON LIHIĆ ALMA 1 79 5,950.00

18. SOR "SAN" VL. LAKOVIĆ SELMA 2 79 5,333.00

19. OR BEŠ BEŠLIĆ ENES 3 79 2,696.65

20. OD ART CRAFT 2 79 5,166.31

21. OR OPTIKA "DIOPS" 1 79 6,000.00

22. OD KROJAČ ALI 1 79 5,790.85

23. O.R FRIZERSKI SALON SUNČICA 2 79 4,000.00

24. OR KROJAČ"DANI"HUS1Ć VESNA 1 79 2,676.14

25.
OBRTNIČKA KROJAČKA RADNJA "DAR" VL. 
KARIĆ NERMINA 1 79 5,939.40

26. OD JONZE VL. JONUZ SILAJDŽIĆ ZEHRA 1 78 6,000.00

27. O.D HEKLALICA 1 78 4,062.18

28. OD KAMENOREZAČKA RADNJA GABELJ1Ć 1 78 5,999.82

29. OD DŽAN 1 78 6,000.00

30. OD "DOMINO DESIGN" VL. SEMINA AHMETOVIĆ 1 78 4,422.60

31. ZOD PLASTIK FANTASTIK 3 78 3,000.00

Certified by

7UV&
THURINGEN

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
6/12

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba


32. OD "FREYA DESIGN" 3 78 3,000.00

33. O.R HOLC 1 78 5,383.50

34. OD CRAFTOTEKA 1 78 6,000.00

35. OD"TINTILINTIĆ" 1 78 4,654.26

36. OKR ESMA 1 77 5,646.25

37. FIJAKERIST MAŠIĆ MUFID 3 77 2,650.00

38. OD "DOTSBYNEZLA" VL. NEŽLAADILAGIĆ 3 77 2,774.71

39. AMINA AVDUKIĆ 3 77 3,000.00

40. OKR"AMNA" KUNOVAC ZEKIĆ AMNA 3 77 2,780.00

41. OR "EMA" SALKANOVIĆ KADIBA 3 77 3,000.00

42.
OBRTNIČKA KROJAČKA RADNJA "AMITAM" VL. 
MERIMATERZIĆ 3 77 2,475.43

43. FIJAKERIST MUZUR NIHAD 3 77 2,680.00

44. FIJAKERIST MAHMUTOVIĆ MAHMUT 3 77 3,000.00

45. FIJAKERIST BOTULJA HASAN 3 77 2,650.00

46. OD "STRANAC” 3 77 2,500.00

47. OR "FASHION BARBER SHOP" 1 77 6,000.00

48. OD JUTA TORBICE 3 77 3,000.00

49. HAMZA HASANOVIĆ 3 77 2,979.41

50. OD "OLD ART" VL. SPAHOVIĆ MUBERA 3 77 3,000.00

51. SOR TIMBERFLOW VL. BIČAKČIĆ MAIDA 3 76 3,000.00

52. ZOOR OPTIKA 3 76 3,000.00

53. OD HADAF VL. ARBABI FARSHID 2 75 5,156.40

54. K.O.R HARIS 1 75 5,935.00

55. OD "LINA " VL. RASEMA DALIĆANIN 1 75 6,000.00

56. OD M BAJRIĆ MIRELA 1 75 5,935.00

57. OD KROJAČ LALA 3 75 3,000.00

58.
STARI TRADICIONALNI ZANAT "IVAZOVIĆ" VL. 
IVAZOVIĆ ALMIN 1 75 5,443.06

59.
KROJAČKA RADNJA"STYLING" DURAČAK 
SEDIKA 1 75 6,000.00

60.
TRADICIONALNI ZANAT KROJAČ BM MIRZETA 
BEZDROB 1 75 4,200.00

61. OD OŠTRIONA SENĆI 1 75 5,000.00

62. O.D USLUGA 1 75 6,000.00

63. OR KRŠLAK 3 75 3,000.00

64. KROJAČKA RADNJA MEDI 1 75 5,788.28

65. OR BELLA 1 75 6,000.00

66.
OBRTNIČKA KROJAČKA RADNJA "XXL" VL. 
RIŠLJANIN JASNA 1 75 5,062.00

67. ELIRD OD VL. MULAVD1Ć ENA 1 74 4,942.52

68. OD BOXES OF FORTUNE 3 74 2,795.00

69. OD "NAIMA" 3 74 2,800.00

70. O.R FAREX 3 74 2,398.00

71. SOR OPTIKA VL. FOČO ERDUAN 3 74 3,000.00

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71 000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076 

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
7/12

Certified by

7iW

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba


72. ZOR STUDIO S 1 73 6,000.00

73. SOR “EDEN” KALJIĆ NERMINA 1 73 5,000.00

74. KROJAČKI SALON"BUKVA” BUKVA ALMA 1 73 5,000.00

75. O.D. SHON PHON 3 73 3,000.00

76. O.D. "KROJAČ AMRA" 2 73 2,890.00

77. O.D PLUSMINUS 1 73 5,935.00

78. OR MOJA ALU RADIONICA 3 73 2,999.83

79. OD MAKSUZ 3 73 2,800.00

80. 0.0 UZORAK 1 73 4,886.50

81. OD "SELM1N KREATIVNI KUTAK" 1 73 5,967.00

82.
ZAJEDNIČKA OBRTNIČKO-FOTOGRAFSKA 
RADNJA VL. ĐUMIŠIĆ ADEM I ĐUMIŠIĆ EDIN 1 72 6,000.00

83. OD"ALMASA" 1 71 5,843.50

84. ODADNA-N 3 71 3,000.00

85. OD "ETIQUETTE" 3 71 3,000.00

86.
OBRTNIČKA KROJAČKA RADNJA "ARIA" VL. 
SOKOLOVIĆ DIJANA 3 71 2,650.00

87. OD BISER 3 71 1,145.95

88. OD"WOMADE"DURM1Ć SAMRA 3 71 4,611.00

89. OD ŠTEP ŠABETA EMINA 1 71 3,600.00

90. O.R BALIĆ 3 71 2,437.88

91. OD PLETENA BAJKA 3 71 2,696.24

92. OD BLAGOSLOVLJENE RUKE VL. RAZIJA 
ARNAUTOVIĆ 1 71 4,896.45

93. OD MINA 3 71 2,648.02

94. O.DAJŠA 3 71 3,000.00

95. OR KROJAČ AMI 3 71 2,400.00

96. OD Fin POKLON 3 71 3,000.00

97.
OR FR SALON ZA MUŠKARCE "HAIRSTYLE 
GLAMUR" 1 71 6,000.00

98. OD KROJAČ DŽENI VL. UŠTOVIĆ DŽENITA 2 69 1,825.67

99. OD GALERIJA DRVO ŽELJA 3 69 2,965.60

100. OD OPTIKAABA 3 67 2,979.40

101. OD HAND MADE BY AMKA 3 67 2,997.00

102.
OD KROJAČKI SALON "HANUMMAH FASHION 
DESIGN" 3 67 3,000.00

103. SOR"A-A-E" BEKTEŠEV1Ć SAFET 3 67 2,424.10

104. OD DURGA 1 63 5,850.00

105. MODNI STUDIO NIT 1 63 6,000.00

106.
OD "TAKO STUDIO KERAMIKE" KOVAČEVIĆ- 
VIDOVIĆ TATJANA 1 63 5,985.50

107. OR KROJAČKI SALON 5 DO 12 1 63 6,000.00

108. O.D ZIMIĆ 1 61 6,000.00

109. OD KROJAČKA RADNJA ŠAB1Ć 1 61 5,967.00

Certified by

7uV0
THUR/NGEN 1

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
8/12

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba


110. OD "MIMA" VL. MERIMA SMAJIĆ 3 59 2,900.00

VI
Podnosioci prijave po Javnom pozivu za dostavljanje prijave za finansiranje/sufinansiranje projekata 
u cilju očuvanja tradicionalnih i starih zanata u Kantonu Sarajevo za 2023. godinu, broj: 07-05-15- 
40529-1/23 od 28.09.2023. godine, koji nisu ostvarili pravo na poticajna sredstva su:

Ctrtifird by

R/br Naziv subjekta Obrazloženje

1. TIRIĆ RAZIJA

Nema prijavni obrazac i Projekat. Nedostaje Uvjerenje od Porezne 
uprave o izmirenim obavezama po osnovu poreza i doprinosa sa 
obaveznim prilogom - Lista osiguranika za obveznika. Nedostaje 
Rješenje nadležne porezne uprave o paušalnom plaćanju poreza na 
dohodak za obveznika. Nedostaje Izjava ovlaštenog lica kojom 
ovlašteno lice pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom 
odgovornošću potvrđuje da se protiv njega ne vodi krivični postupak, kao 
i da nije pravosnažno osuđen za počinjenje krivičnog djela i/ili privredni 
prijestup; Izjava o namjenskom utrošku sredstava u skladu sa projektom 
i da podnosiocu prijave po istom osnovu nisu odobrena sredstva iz 
budžeta FBiH do dana prijave na Javni poziv; Izjava da je podnosilac 
prijave saglasan da njegov rezultat Javnog poziva bude objavljen na web 
stranici Ministarstva privrede.

2. OD OBUĆAR-BEĆIROVIĆ ARMIN Nedostaje Projekat i Lista osiguranika uz Uvjerenje Porezne uprave.

3. OR"ONIX" Nedostaje Projekat.

4. SEMIZ BAKIR
Nedostaje Projekat. Dostavljena dokumenatcija nepotpuna. 
Dostavljene fotokopije nisu ovjerene kod nadležnog organa 
(općina/notar).

5. OD EMS SATOVI Nedostaje prijavni obrazac.

6. O.R.F.S."AZARO"SOFTIĆ MUNEVERA Obrtnička djelatnost nije tradicionalni i stari zanat u skladu sa Uredbom. 
Nedostaje Lista osiguranika uz Uvjerenje od Porezne uprave.

7. BERBERIN "FADIL" ČUTURA FADIL

Nedostaje Izjava o namjenskom utrošku sredstava u skladu sa projektom 
i da podnosiocu prijave po istom osnovu nisu odobrena sredstva iz 
budžeta FBIH do dana prijave na Javni poziv i Izjava ovlaštenog lica da 
je podnosilac prijave saglasan da njegov rezultat Javnog poziva bude 
objavljen na web stranici Ministarstva privrede.

8. O.D FOTO CENTAR "N" Nedostaje Projekat i Lista osiguranika uz Uvjerenje od Porezne uprave.

9. O.D FOTO CENTAR Nedostaje Projekat i Lista osiguranika uz Uvjerenje od Porezne uprave.

10. OR ZLATAR vi. Emad Preljević Rješenje o obrtu nije u skladu sa novim Zakonom.

11. FRIZERSKI SALON MIRZA Rješenje o obrtu nije u skladu sa novim Zakonom. Nedostaje Lista 
osiguranika uz Uvjerenje od Porezne uprave.

12. OR PRESTIGE VL. ISMIRA KULOGLIJA Obrtnička djelatnost nije tradicionalni i stari zanat u skladu sa Uredbom.

13. GOLDEN SCISSORS Nedostaje Lista osiguranika uz Uvjerenje od Porezne uprave.

14. OD KROJAČKI SALON ZLATA Rješenje o obrtu nije u skladu sa novim Zakonom.

15.
UMJETNIČKA GALERIJA KIST - MILIDRAG 
ZVEZDANA

Nedostaje Izjava ovlaštenog lica podnosioca prijave kojom ovlašteno 
lice pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću 
potvrđuje da se protiv njega ne vodi krivični postupak, kao i da nije 
pravosnažno osuđen za počinjenje krivičnog djela i/ili privredni prijestup 
u orginalu, potpisana te ovjerena od nadležnog organa - općina/notar.

16.
OR FRIZERSKI SALON "D&D" VL. PEŠTEK 
ARIJANA Obrtnička djelatnost nije tradicionalni i stari zanat u skladu sa Uredbom.

17. OR "MODELS" Rješenje o obrtu nije u skladu sa novim Zakonom.

18. FRIZERSKO KOZMETIČKI SALON "LUNA" Obrtnička djelatnost nije tradicionalni i stari zanat u skladu sa 
Uredbom.

19. O.D."XADO X"
Šifra djelatnosti prema klasifikaciji KD BIH 2010 - 33.12 nije u skladu 
sa Javnim pozivom.

7UV&
THURINGEN 1

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
9/12

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba


Certified by

20.
OR "OMEGA" VL. LAMIJA SARAČEVIĆ, 
prijava zaprimljena pod brojem: 07-11-45198/23

Projekat nije u skladu sa zahtjevima iz Javnog poziva. Nedostaje 
Rješenje nadležne porezne uprave o paušalnom plaćanju poreza na 
dohodak za obveznika ili Specifikacija za utvrđivanje dohotka od 
samostalne djelatnosti SPR - 1053 i Godišnja prijava poreza na dohodak 
za 2022. godinu za fizičko lice koje obavlja registrovanu djelatnost (obrt) 
(fotokopije ovjerene od nadležnog organa - općina/notar)

21.
OR "OMEGA" VL. LAMIJA SARAČEVIĆ 
prijava zaprimljena pod brojem: 07-11-45202/23

Nedostaje Projekat. Nedostaje Rješenje nadležne porezne uprave o 
paušalnom plaćanju poreza na dohodak za obveznika ili Specifikacija za 
utvrđivanje dohotka od samostalne djelatnosti SPR - 1053 i Godišnja 
prijava poreza na dohodak za 2022. godinu za fizičko lice koje obavlja 
registrovanu djelatnost (obrt) (fotokopije ovjerene od nadležnog organa 
- općina/notar).

22.
OR "OMEGA" VL. LAMIJA SARAČEVIĆ 
prijava zaprimljena pod brojem: 07-11-45213/23

Projekat nije u skladu sa zahtjevima iz Javnog poziva. Nedostaje 
Rješenje nadležne porezne uprave o paušalnom plaćanju poreza na 
dohodak za obveznika ili Specifikacija za utvrđivanje dohotka od 
samostalne djelatnosti SPR - 1053 i Godišnja prijava poreza na dohodak 
za 2022. godinu za fizičko lice koje obavlja registrovanu djelatnost (obrt) 
(fotokopije ovjerene od nadležnog organa - općina/notar).

23.
KROJAČKI SALON "AMMAN" VL. AL- 
MOMANI MEDIHA Nedostaje Lista osiguranika uz Uvjerenje od Porezne uprave.

24.
ZOR "ALFEN" ALIHODŽIĆ ENVER I 
AL1HODŽIĆ EDIN Nedostaje Projekat.

25. GRBO ŠEHIĆ SENADA Nedostaje prijavni obrazac.

26. O.R KROJAČKI SALON ŠTEP

Izjava ovlaštenog lica podnosioca prijave kojom ovlašteno lice pod 
punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću potvrđuje da 
se protiv njega ne vodi krivični postupak, kao i da nije pravosnažno 
osuđen za počinjenje krivičnog djela i/ili privredni prijestup nije 
ovjerena od strane nadležnog organa - općina/notar.

27. OR FRIZERSKI SALON DINA
Nedostaje Projekat. Nedostaje Dokument o vlasništvu poslovnog 
prostora ili ugovor o zakupu poslovnog prostora (fotokopija ovjerena od 
nadležnog organa - općina/notar).

28. OD VITRINA VL. KRALJIĆ NAIDA
Nedostaje Izjava o namjenskom utrošku sredstava u skladu sa projektom 
koji je dostavljen i da podnosiocu prijave po istom osnovu nisu odobrena 
sredstva iz budžeta FBiH do dana prijave na Javni poziv.

29.
OBRTNIČKA RADNJA I KOZMETIČKI 
SALON "MERIMA BEAUTY ROOM" VL. 
ŠIVŠ1Ć MERIMA

Obrtnička djelatnost nije tradicionalni i stari zanat u skladu sa Uredbom.

30. OD KENAN Predračun (kopija u boji) nije ovjeren.

31. HOLZ & STAHL Obrtnička djelatnost nije tradicionalni i stari zanat u skladu sa Uredbom.

32. OD AB BRUTUS ALEM
Šifra djelatnosti prema klasifikaciji KD BIH 2010 - 33.12 nije u skladu 
sa Javnim pozivom.

33. BEŠIĆ NERMIN Obrtnička djelatnost nije tradicionalni i stari zanat u skladu sa Uredbom.

34.
OR BRIJAČKA RADNJA ADI VL.RAŠIĆ 
HARIS

Rješenje o obrtu nije u skladu sa novim Zakonom. Dokument o 
vlasništvu poslovnog prostora ili ugovor o zakupu poslovnog prostora 
nije na vlasniku obrta.

35. O.D L' JEWELRY Rješenje o obrtu nije u skladu sa novim Zakonom. Nedostaje dokument 
o vlasništvu poslovnog prostora ili ugovor o zakupu poslovnog prostora.

36. OD IMAMOVIĆ
Rješenje o obrtu nije u skladu sa novim Zakonom. Nedostaje Godišnja 
prijava poreza na dohodak za 2022. godinu za fizičko lice koje obavlja 
registrovanu djelatnost (obrt).

37. OR FRIZERSKO-KOZMETIČKI STUDIO 
"DINO" VL. SABAHUDIN HASOVIĆ

Nedostaje Projekat Obrtnička djelatnost nije tradicionalni i stari zanat 
u skladu sa Uredbom. Nedostaje Lista osiguranika uz Uvjerenje od 
Porezne uprave.

38. OD HOSHI

Nedostaje Projekat. Nedostaje Dokument o vlasništvu poslovnog 
prostora ili ugovor o zakupu poslovnog prostora. Izjava ovlaštenog lica 
podnosioca prijave kojom ovlašteno lice pod punom moralnom, 
materijalnom i krivičnom odgovornošću potvrđuje da se protiv njega ne

7vV0
THURiNGEN 1

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
10/12

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba


Certified by

7uV0

vodi krivični postupak, kao i da nije pravosnažno osuđen za počinjenje 
krivičnog djela i/ili privredni prijestup nije ovjerena od strane 
nadležnog organa - općina/notar;

39. O.R BYLILY STULE Obrtnička djelatnost nije tradicionalni i stari zanat u skladu sa Uredbom. 
Projekat i prijavni obrazac nisu potpisani od strane podnosioca prijave.

40. O.R BRIJAČNICA GAŠI Rješenje o obrtu nije u skladu sa novim Zakonom. Nedostaje Projekat.

41. STUDIO FARAH VL. KOLAR FAHRIJA Dostavljeni predračun nije u skladu sa Projektom. Nije uključeno 
vlastito učešće u dostavljenom predračunu.

42. OD AN ALIĆ NERMANA
Nedostaje Lista osiguranika uz Uvjerenje od Porezne uprave. Iz 
Uvjerenja Porezne uprave utvrđeno da ima duga po osnovu javnih 
prihoda.

43. OR BERBERIN EXTREME Nedostaje Lista osiguranika uz Uvjerenje od Porezne uprave.

44. OD MALA EKO RADIONICA Nedovoljni dokazi o vlasništvu poslovnog prostora, nedostaje 
Dokument o vlasništvu za isti ili ugovor o zakupu.

45.
ZAJEDNIČKA OBRTNIČKA RADNJA VL 
ĐIPA AIDA I ČUKURIJA PAŠA

Projekat nije u skladu sa zahtjevima iz Javnog poziva. Nedostaje 
Uvjerenje Porezne uprave FBiH o izmirenim obavezama po osnovu 
poreza i doprinosa sa obaveznim prilogom - Lista osiguranika za 
obveznika. Nedostaje Ugovor ili potvrda banke o otvorenom 
bankovnom računu. Nedostaje Potvrda izdata od strane nadležnog 
očinskog organa o periodu/periodima trajanja obrta pod nazivom obrta 
podnosioca prijave i Izjava o namjenskom utrošku sredstava u skladu sa 
projektom i da podnosiocu prijave po istom osnovu nisu odobrena 
sredstva iz budžeta FBiH do dana prijave na Javni poziv.

46. OD SEZAM
Šifra djelatnosti prema klasifikaciji KD BIH 2010-32.13 nije u skladu 
sa Javnim pozivom. Dostavljeni predračuni kopija neovjerena. 
Nedostaje Lista osiguranika uz Uvjerenje od Porezne uprave.

47. OR ERS EJUPOVIĆ SUAD Nedostaje Dokument o vlasništvu poslovnog prostora ili ugovor o 
zakupu poslovnog prostora.

48. SOR VAGA

Nedostaje Ugovor ili potvrda banke o otvorenom bankovnom računu. 
Nedostaje Izjava o namjenskom utrošku sredstava u skladu sa projektom 
i da podnosiocu prijave po istom osnovu nisu odobrena sredstva iz 
budžeta FBiH do dana prijave na Javni poziv.

49. OR COSMETICS&HAIR STUDIO D&D Obrtnička djelatnost nije tradicionalni i stari zanat u skladu sa Uredbom.

50. OD GOJAKART Rješenje o obrtu nije u skladu sa novim Zakonom.

51. WOOL-N-WOOD VL COKOJA HARIS Nedostaje Dokument o vlasništvu poslovnog prostora ili ugovor o 
zakupu poslovnog prostora.

52. OR-BRIJAČNICA "NEW CUT" Rješenje o obrtu nije u skladu sa novim Zakonom. Projekat nije u skladu 
sa zahtjevima iz Javnog poziva.

53. STUDIO LJEPOTE FOTO DEPIL & ESTETIC Obrtnička djelatnost nije tradicionalni i stari zanat u skladu sa Uredbom.

54. KALIGRAFSKI STUDIO"HUSNI HATT" 
NUMANAGIĆ HAZIM

Nedostaje Projekat. Nedostaje Izjava o namjenskom utrošku sredstava u 
skladu sa projektom i da podnosiocu prijave po istom osnovu nisu 
odobrena sredstva iz budžeta FBiH do dana prijave na Javni poziv i 
Izjava daje podnosilac prijave saglasan da njegov rezultat Javnog poziva 
bude objavljen na web stranici Ministarstva privrede.

55. OD JANARTA
Nedovoljni dokazi o vlasništvu poslovnog prostora, nedostaje 
Dokument o vlasništvu za isti (na ime vlasnika obrta) ili ugovor o 
zakupu.

56. FRIZERSKI SALON "NERMIN" VL. 
KAMBEROVIĆ NERMIN Projekat nije u skladu sa zahtjevima iz Javnog poziva.

57. OD UMBA
Rješenje o obrtu nije u skladu sa novim Zakonom. Nedostaje Lista 
osiguranika uz Uvjerenje od Porezne uprave. Predračun (kopija u boji) 
nije ovjeren.

58. O.D MACRAMINA Neovjeren prijavni obrazac.

59. OR FRIZERSKI SALON "HAIR STATION" Obrtnička djelatnost nije tradicionalni i stari zanat u skladu sa 
Uredbom.

60. OD SHEBEK
Šifra djelatnosti prema klasifikaciji KD BIH 2010 - 20.41. nije u skladu 
sa Javnim pozivom.

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71 000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076 

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
11/12

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba


61. SOR NJEMČEVIĆ Nedostaje Godišnja prijava poreza na dohodak za 2022. godinu za 
fizičko lice koje obavlja registrovanu djelatnost (obrt).

62.
KAZANDŽUSKA RADNJA "TARIK" VL. 
BUČO TARIK

Nedostaje Uvjerenje Porezne uprave FBilI o izmirenim obavezama po 
osnovu poreza i doprinosa sa obaveznim prilogom - Lista osiguranika za 
obveznika.

63. OD MAGIC BEAUTY Nedostaje Projekat. Obrtnička djelatnost nije tradicionalni i stari 
zanat u skladu sa Uredbom. Dostavljeni predračun kopija neovjerena.

64. OD"BERISEART STUDIO" Dostavljeni predračuni - kopije neovjerene.

65.
OBRTNIČKA DJELATNOST
KAMENOREZAC NERO

Projekat nije u skladu sa zahtjevima iz Javnog poziva. Nije iskazana 
finasijska struktura i iznos vlastitih finasijskih sredstava u finansiranju 
projekta.

66. OD "LOKA" VL. UGLJAN ALEN Nedostaje Lista osiguranika uz Uvjerenje od Porezne uprave.

67. OD WERSTATT

Rješenje o obrtu nije u skladu sa novim Zakonom. Nedostaje Izjava o 
namjenskom utrošku sredstava u skladu sa projektom i da podnosiocu 
prijave po istom osnovu nisu odobrena sredstva iz budžeta FBiH do dana 
prijave na Javni poziv

68. OR "MERIS BARBER SHOP"

Nedostaje Projekat. Rješenje nadležne porezne uprave o paušalnom 
plaćanju poreza na dohodak za obveznika- kopija bez pečata. Rješenje 
o obrtu nije u skladu sa novim Zakonom. Nedostaje Obavještenje o 
razvrstavanju pravnog lica prema klasifikaciji osnovne djelatnosti, koje 
izdaje Federalni zavod za statistiku - Služba za statistiku za područje 
Kantona Sarajevo prema Klasifikaciji djelatnosti KD Bili 2010.

69. "WERKSTATT" D.O.O. Registrovano pravno lice nije tradicionalni i stari zanat u skladu sa 
Uredbom.

70. TRADICIONALNI-STARI ZANAT "KOVAČ" 
VL. ARMIN KOVAČ

Projekat nije u skladu sa zahtjevima iz Javnog poziva. Nije iskazana 
finasijska struktura i iznos vlastitih finasijskih sredstava u finansiranju 
projekta.

71. SAMOSTALNA OBRTNIČKA 
KAZANDŽUSKA RADNJA "BAB1Ć"

Nedostaje Dokument o vlasništvu poslovnog prostora ili ugovor o 
zakupu poslovnog prostora, dostavljeno samo Rješenje o nasljeđivanju 
iz 2015. godine.

72. OD ZAVRZLAMA ART STUDIO prijava 
zaprimljena pod brojem: 07-11-45950/23

Prihvaćen projekat 1- Projekat nabavke mašina, uređaja i alata, prijava 
zaprimljena pod brojem: 07-11-45951/23

73.
OBRTNIČKA KAZANDŽUSKA RADNJA 
STARI ZANATI

Nedostaje Dokument o vlasništvu poslovnog prostora ili ugovor o 
zakupu poslovnog prostora.

74. O.D INFOGRAFIKA Nedostaje Dokument o vlasništvu poslovnog prostora ili ugovor o 
zakupu poslovnog prostora.

75. MEŠIĆ FEHRIJA Neblagovremena prijava.

VII
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Kantona 
Sarajevo44.

PREMIJER

Mi had Uk\\
W\ \\\

Dostaviti: ?
1. Predsjedavajući Skupštine Kantona Sarajevo, / ‘
2. Zamjenici predsjedavajućeg Skupštine Kantona Sarajevo'(3 x), "V
3. Premijer Kantona Sarajevo,
4/)Ministarstvo privrede Kantona Sarajevo,
5. Ministarstvo finansija Kantona Sarajevo,
6. Za objavu u „Službenim novinama Kantona Sarajevo44,
7. Evidencija,
8. Arhiva.

Certified br

THURINGEN

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
12/12

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba
dzenita.arifovic
Rectangle


